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Saniona utser Dr. Pierandrea Muglia till medicinsk chef

Saniona (OMX: SANION), ett kliniskt biopharmaceutiskt bolag, meddelar idag att Dr. Pierandrea 
Muglia har utnämnts till medicinsk chef. Dr. Muglia har över 30 års erfarenhet inom 
läkemedelsutveckling inom centrala nervsystemet (CNS) och neurovetenskaplig translationell 
forskning, och har lett många läkemedelsutvecklingsprogram från upptäckt till kliniska studier 
i framskriden fas och regulatoriska godkännanden. Han har erfarenhet från stora 
internationella läkemedelsföretag och från biotech där han framgångsrikt har byggt nya bolag 
och stöttat flera start-ups. I sin nya roll på Saniona kommer Dr. Muglia att övervaka och stärka 
bolagets kliniska utveckling och regulatoriska funktioner.

“Pierandreas omfattande expertis inom klinisk utveckling är ovärderlig när Saniona fortsätter att 
utveckla sin pipeline för behandling av neurologiska och psykiatriska sjukdomar,” säger Thomas 
Feldthus, vd för Saniona. “Med vår interna pipeline, som går framåt genom preklinisk utveckling och 
förberedelser inför klinisk utveckling, tillsammans med våra pågående kliniska studier i samarbete 
med Acadia Pharmaceuticals, ser vi fram emot att utnyttja Pierandreas insikter och erfarenhet. Hans 
ledarskap kommer att vara avgörande för att driva den kliniska strategin, utforma innovativa kliniska 
studier och stärka våra kliniska utvecklings- och regulatoriska team.”

“Det är en spännande tid att börja arbeta på Saniona då bolaget fortsätter att utöka sin portfölj av 
innovativa läkemedelskandidater med potential att erbjuda differentierade behandlingslösningar för 
personer med neurologiska och psykiatriska störningar,” säger Dr. Muglia. “Genom min tid i bolagets 
styrelse har jag redan haft möjlighet att uppskatta värdet av Sanionas pipeline och bevittna bolagets 
framgångar i att säkra internationella partnerskap med ledande läkemedelsföretag. Jag ser fram emot 
att ta mig an rollen som medicinsk chef och driva utvecklingen av bolagets lovande tillgångar. Sanionas 
pipeline har stor potential och hög sannolikhet för framgång, med starka translationella planer för alla 
molekyler som närmar sig klinisk fas. Genom att använda objektiva biomarkörer för att etablera 
målinriktning och visa tidiga bevis på relevanta farmakologiska effekter i hjärnan kommer vi att kunna 
optimera den kliniska studiedesignen för prövningar i patienter.”

Dr. Muglia är läkare med klinisk utbildning inom barnneurologi och psykiatri. Han har över 30 års 
erfarenhet inom forskning och läkemedelsutveckling och har haft ledande roller på stora 
läkemedelsföretag som GSK och UCB, samt inom ledning och entreprenörskap inom biotech. Innan sin 
industriella karriär forskade han akademiskt i tio år inom neurofarmakologi och psykiatri.

Senast var Dr. Muglia vice vd och chef för Neurology Early Clinical Development på UCB, medicinsk 
chef på Handl Therapeutics, och president samt grundare av GRIN Therapeutics. På GRIN Therapeutics 
lanserade han framgångsrikt och säkrade finansiering för ett kliniskt bolag som nu går in i fas 3-studier 
med en innovativ metod med en småmolekyl som riktar sig mot den underliggande orsaken till en 
allvarlig genetisk neuroutvecklingsstörning och har potential att förbättra en mängd symptom som 
kännetecknar sjukdomen.



Under hela sin karriär har Dr. Muglia bidragit till utvecklingen av molekyler för en rad neurologiska och 
psykiatriska tillstånd. Hans akademiska erfarenhet inkluderar en period vid Child Psychiatry Services 
vid Department of Public Health, San Francisco (1996), samt en postdoktoral forskartjänst som MRC-
Canada Fellow och senare som biträdande professor vid Department of Psychiatry, University of 
Toronto (1998–2002). Han har publicerat över 100 artiklar i högt rankade tidskrifter om 
neuropsykofarmakologi, läkemedelsutveckling och mänsklig genetik. Han är medlem i vetenskapliga 
rådgivande styrelser för biotechbolag samt i kommittéer för offentliga initiativ och 
patientorganisationer.

Dr. Muglia innehar 190 000 aktier i Saniona.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av neurologiska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar 
SAN2219 som riktar sig mot akuta repetitiva anfall, SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall 
och SAN2465 som är positionerat för behandling av svår depression. Saniona har två strategiska 
utvecklingssamarbeten. SAN711 förbereds för fas II för essentiell tremor i samarbete med Acadia 
Pharmaceuticals, och tesofensine har licensierats ut för fetma till Medix, som har lämnat in en ansökan 
om marknadsgodkännande (MAA) i Mexiko. Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo 
för samarbete. Tesomet™ är redo för fas IIb och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är 
redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners inkluderar Acadia Pharmaceuticals, 
Boehringer Ingelheim GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. 
Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com
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